政府采购意向公开

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库【2020】10号）等有关规定，现将采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购标的需实现的主要功能或者目标
	标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求
	预算金额（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	食品安全监测经费
	为进一步保障辖区食品消费市场安全稳定，充分利用监督检测方法辅助市场监管，开展食品安全监督抽检。包括对辖区内生产、流通、市场和餐饮环节的食品总体状况实施监督管理。通过抽查检验的方式，及时发现和处置食品安全问题，保障群众利益。

2023年第四季度，预计完成区级食品安全常规监督抽检600件；完成市场监管总局部署的“市县食用农产品监督抽检任务”489件。
	118.6
	2023年7月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

北京市朝阳区市场监督管理局
2023年7月7日